
Муниципальное  бюджетное учреждение  дополнительного образования  

«Исилькульская детская художественная школа»  
 Исилькульского муниципального района  

Омской области 

 

 

 

Приказ 
 

от 01 сентября 2017 года                      г. Исилькуль                                              № 20 

 

«Об утверждении Положения   об организации  платных услугах, 

 и иной приносящей доход деятельности в 

 Муниципальном  бюджетном учреждении   

 дополнительного образования  

«Исилькульская детская художественная школа»   

Исилькульского муниципального района Омской области 

 

 

В соответствии с федеральным законом N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" от 

12.01.1996 г., Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

правого положения государственных (муниципальных) учреждений» (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2010, № 19, ст. 2291, № 31, ст. 4209)  

 

приказываю: 

 

1.Утвердить с 01. 09. 2017 года  Положение  об организации  платных услугах, и иной 

приносящей доход деятельности в Муниципальном  бюджетном  учреждении 
дополнительного образования «Исилькульская детская художественная школа»  Исилькульского 

муниципального района Омской области в соответствии с приложение №1 к данному 

приказу. 

2. Контроль оставляю за собой.  

 

 

  

                                            

 


